

Resultat	Kvalitetsmål	Tiltag/handling der videreføres/igangsættes	Tidsperiode/ansvarlig
1. Gennemførelse af uddannelsen			
Gennemsnittet af gennemførelsesprocenten i de seneste 3 år er 71,1%	Målet er en gennemførelsesprocent på min. 75%	<ul style="list-style-type: none"> Vi vil blive bedre til at inddrage fraværskoordinatoren på HHX i fastholdelsen på HTX. Med de relativt få elever vi har, vil 1 elev mere gennemført ændre resultatet med over 2% 	Skoleåret 2017/18 Uddannelseschef HTX
2. Eksamens- og bedømmelsesresultater			
Gennemsnittet af elevernes eksamenskarakterer i de seneste 3 år er 7,4: EUC løftevne 0,1	Målet er et eksamensresultat på min. 0,0 for den socioøkonomisk referencekarakters løfteevne inkl. bonus A.	De opnåede resultater ser overordnet fint ud. Tallene giver ikke anledning til en særlig indsats.	
3. Elevtrivsel			
Gennemsnitlig trivselsindeks ETU i de seneste 3 år vedr. overordnet trivsel har været 67,3	Målet er et trivselsindeks på min. 73 vedr. overordnet trivsel	Resultatet er stadig påvirket af byggeperioden, hvor undervisningen foregik i barakker. Indflytningen i de nye lokaler skete først i oktober 2016. Dette har også indflydelse på de efterfølgende punkter vedr. ETU-resultatet. <ul style="list-style-type: none"> Vi vil Højne elevinddragelsen og elevernes indflydelse på skolens hverdag 	Skoleåret 2017/18 Uddannelseschef HTX
Gennemsnitlig trivselsindeks ETU i de seneste 3 år vedr. undervisere har været 66,0	Målet er et trivselsindeks på min. 73 vedr. undervisere	<ul style="list-style-type: none"> Vi vil benytte nye tilgange til undervisningen, som den nye reform giver mulighed for 	Skoleåret 2017/18 Uddannelseschef HTX
Gennemsnitlig trivselsindeks ETU i de seneste 3 år vedr. undervisningen har været 62,0	Målet er et trivselsindeks på min. 66 vedr. undervisningen	<ul style="list-style-type: none"> Vi vil benytte nye tilgange til undervisningen, som den nye reform giver mulighed for 	Skoleåret 2017/18 Uddannelseschef HTX

4. Undervisningsmiljø			
Gennemsnitlig trivselsindeks ETU i de seneste 3 år vedr. socialt miljø har været 76,6	Målet er et trivselsindeks på min. 75 vedr. socialt miljø	Resultatet vedr. det sociale miljø er tilfredsstillende. Tallene giver ikke anledning til en særlig indsats	
Gennemsnitlig trivselsindeks ETU i de seneste 3 år vedr. fysisk miljø har været 64,3	Målet er et trivselsindeks på min. 66 vedr. fysisk miljø	Resultatet vedr. det fysiske miljø er steget med de nye bygninger, men bygningerne er på nuværende tidspunkt ikke færdige <ul style="list-style-type: none"> • Vi vil få opsat faglokalebetegnelser, malet gelænder mm. 	Skoleåret 2017/18 Uddannelseschef HTX
5. Overgang til videregående uddannelse			
Gennemsnit af elever, der har påbegyndt en videregående uddannelse efter HTX i de seneste 3 år, har været 61,3%	Målet er at min 66% af eleverne påbegynder en videregående uddannelse	<ul style="list-style-type: none"> • Vi vil arbejde på at de enkelte fag får en tættere tilknytning til videregående uddannelser. eks. ved at oprette ingeniørcafe/studiecafe, besøg på videregående uddannelser og foredrag af undervisere/studerende på videregående uddannelser 	Skoleåret 2017/18 Uddannelseschef HTX